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Codice Fidal CN017

Rapporto di omologazione

no

- Altro:

- Profili Percorsi Assoluto Scala 1:50000 lunghezza ed 1:10000 altimetria

- Profili Percorsi Giovanile Scala 1:10000 lunghezza ed 1:2000 altimetria

si

si

Pendenza media salita (%)

Breve descrizione e commento tecnico del percorso

Planimetria ricavata da Google Erath

- Planimetria Percorsi Scala 1:25000

10850 Dislivello (in m) -8,07%-876

Società Organizzatrice GSR FERRERO

Denominazione della Gara VIGNE'S TRAIL

Comune MONFORTE D'ALBA Provincia CUNEO Regione PIEMONTE

email ma_ili@yahoo.it

Rapporto di Omologazione per la Categoria

(Compilare una scheda per ogni categoria)

Promesse, Senior maschili 
Promesse, Senior  femminili

Referente Sig. CIRAVEGNA MARIO telefono 335445142

solo salita salita e discesa

Tipologia di gara:

A seguito del sopralluogo effettuato in data 27 settembre 2015

Dal Tecnico Omologatore Sig. GIORDANENGO GRAZIANO di CUNEO

Arrivo: Località Piazza delle scuole Quota (in m) 471

staffetta o (specificare)

Partenza: Località Piazza delle scuole Quota (in m) 471

Punto Più Alto Quota (in m) 546 Punto Più Basso Quota (in m)

Lunghezza totale del percorso Km. 21,380

291

PERCORSO APPARENTEMENTE FACILE SENZA SNETIERI TECNI CI MA CONTINUI CAMBI DI PENDENZA CHE COL 
PASSARE DEI KM LO RENDONO IMPEGNATIVO.
PARTENZA SU ASFALTO POI SI CORRE PRATICAMENTE SEMPR E NELLE VIGNE CON LA PRIMA PARTE Più 
NERVOSA E LA SECONDA CON SALITE Più LUNGHE

876 Pendenza media salita (%)Lunghezza salita m 10480 Dislivello (in m) 8,36%

Lunghezza discesa m

Si Allega Copia di:



X

*Trasmessa copia a:

- Società Sportiva richiedente

- Al Fiduciario Regionale (se Omologazione Nazionale)

========================================================================================

Parte riservata a cura della FIDAL (Fiduciario Regionale e Fiduciario Nazionale)

*Rapporto di omologazione ricevuto il

*ed archiviato con il n° anno

Recapito telefonico 335445142 indirizzo e-mail
ma_ili@yahoo.it
cn017@fidal.it

Data Omologazione 14 settembre 2015
Il Tecnico Omologatore 
Reg./Naz. (firma)

Provinciale

Località di Controllo

Ubicazione punti spugnaggi/rifornimento:
LOCALITA' GINESTRA/CASTELLETTO, PERNAO, TENUTA PIAN POLVERE, 
INCROCIO VIA MONCHIERO/BUSSIA, LOCALITA' BUSSIA

MONFORTE ALTO, REGIONE GINESTRA, PERNO, STRADA DELL A BUSSIA SOTTANA, TENUTA PIANPOLVERE, VIA 
MONCHIERO, LOCALITA' BUSSIA, MONFORTE ALTO

Se si specificare: 

NO

Ubicazione pronto intervento Ambulanza:

- Al Delegato Tecnico designato

Ubicazione Segreteria Gare:

Ubicazione T.I.C.: PARTENZA

Responsabile Societario del Percorso Signor CIRAVEGNA MARIO

Percorso previsto in caso di avverse condizioni atmosferiche:

Graziano Giordanengo

ARRIVO

Ubicazioni Locali Antidoping:

Postazioni collegamenti Radio:
LOCALITA' GINESTRA/CASTELLETTO, PERNAO, TENUTA PIAN POLVERE, 
INCROCIO VIA MONCHIERO/BUSSIA, LOCALITA' BUSSIA

Ubicazione pronto intervento Elicottero:

Ubicazione Spogliatoi e Servizi igienici: ARRIVO

PARTENZA - ARRIVO

Eventuali lavori da eseguire o modifiche da apportare al Percorso

Il Percorso è idoneo per il seguente tipo di Manifestazione:

Internazionale Nazionale Interregionale Regionale

METTERE LA SEGNALETICA  E PULIRE IL SENTIERO IN ALC UNI TRATTI

Si ritiene opportuno sopralluogo dopo l'esecuzione dei Lavori Prescritti no



LOCALITA'
DISTANZA in  

METRI
QUOTA

DIFFERENZA 
QUOTE

DIFFERENZA 
DISTANZE

PENDENZA %

PARTENZA - Piazza scuole 0 471

Piazza Centrale/inizio vicolo 110 473 2 110 1,82%

Cima vicolo 280 487 14 170 8,24%

Strada Asfaltata 490 491 4 210 1,90%

Ingresso cantina 940 534 43 450 9,56%

Cantina CONTERNO / FANTINO 1030 544 10 90 11,11%

Vigna 1180 546 2 150 1,33%

Vigna 1260 525 -21 80 -26,25%

Vigna 1430 536 11 170 6,47%

Vigna 1690 514 -22 260 -8,46%

Strada Asfaltata 1820 519 5 130 3,85%

Strada sterrata 2000 513 -6 180 -3,33%

Strada sterrata 2120 514 1 120 0,83%

Strada sterrata 2240 523 9 120 7,50%

Vigna 2330 522 -1 90 -1,11%

Vigna 2490 510 -12 160 -7,50%

Strada sterrata 2600 516 6 110 5,45%

Strada sterrata 2790 515 -1 190 -0,53%

Strada sterrata 3070 525 10 280 3,57%

Vigna 3390 526 1 320 0,31%

Vigna 3580 497 -29 190 -15,26%

Strada sterrata 3700 496 -1 120 -0,83%

Strada Asfaltata 4060 466 -30 360 -8,33%

Strada sterrata 4350 498 32 290 11,03%

Strada Asfaltata 4800 446 -52 450 -11,56%

Strada sterrata 5130 485 39 330 11,82%

Vigna 5500 439 -46 370 -12,43%

Strada Asfaltata 5600 458 19 100 19,00%

Vigna 5770 458 0 170 0,00%

Vigna 5890 429 -29 120 -24,17%

Vigna 6140 457 28 250 11,20%

Strada Asfaltata 6860 386 -71 720 -9,86%

Strada sterrata 7130 376 -10 270 -3,70%

Strada Asfaltata 7490 375 -1 360 -0,28%

Vigna 7610 348 -27 120 -22,50%

Vigna 8270 314 -34 660 -5,15%

Strada sterrata 8480 335 21 210 10,00%

Strada sterrata 8870 320 -15 390 -3,85%

Strada sterrata 9210 291 -29 340 -8,53%

Strada sterrata 9380 312 21 170 12,35%

Strada sterrata 9470 310 -2 90 -2,22%

Vigna 9680 355 45 210 21,43%

Vigna 9960 338 -17 280 -6,07%

Vigna 10120 322 -16 160 -10,00%

Strada sterrata 10370 332 10 250 4,00%

Strada sterrata 10550 330 -2 180 -1,11%



Strada Asfaltata 10840 342 12 290 4,14%

Ingresso cantina 11000 337 -5 160 -3,13%

Tenuta Pianpolvere 11090 338 1 90 1,11%

Vigna 11200 326 -12 110 -10,91%

Vigna 11250 326 0 50 0,00%

Strada Asfaltata 11540 301 -25 290 -8,62%

Vigna 12100 303 2 560 0,36%

Vigna 12240 311 8 140 5,71%

Vigna 12650 362 51 410 12,44%

Vigna 12740 363 1 90 1,11%

Strada Asfaltata 13020 385 22 280 7,86%

Vigna 13150 383 -2 130 -1,54%

Vigna 13550 431 48 400 12,00%

Vigna 13780 427 -4 230 -1,74%

Strada Asfaltata 14300 465 38 520 7,31%

Vigna 14660 476 11 360 3,06%

Vigna 15020 458 -18 360 -5,00%

Vigna 15330 388 -70 310 -22,58%

Vigna 15460 439 51 130 39,23%

Vigna 15960 377 -62 500 -12,40%

Vigna 16000 376 -1 40 -2,50%

Vigna 16190 360 -16 190 -8,42%

Vigna 16620 335 -25 430 -5,81%

Vigna 16930 333 -2 310 -0,65%

Vigna 17130 329 -4 200 -2,00%

Strada Asfaltata 17800 412 83 670 12,39%

Vigna 17960 416 4 160 2,50%

Vigna 18300 457 41 340 12,06%

Vigna 18510 459 2 210 0,95%

Strada sterrata 18690 494 35 180 19,44%

Strada sterrata 18970 497 3 280 1,07%

Strada Asfaltata 19100 512 15 130 11,54%

Strada Asfaltata 19340 520 8 240 3,33%

Strada Asfaltata 19470 515 -5 130 -3,85%

Strada Asfaltata 19770 534 19 300 6,33%

Strada Asfaltata 19950 514 -20 180 -11,11%

Vicoli intorno al Castello 20190 493 -21 240 -8,75%

Scalinata 20280 498 5 90 5,56%

Vicoli intorno al Castello 20390 505 7 110 6,36%

Vicoli intorno al Castello 20470 517 12 80 15,00%

Strada Asfaltata 20590 514 -3 120 -2,50%

Strada Asfaltata 21200 462 -52 610 -8,52%

Arrivo - Piazza scuole 21380 471 9 180 5,00%



Distanza totale 21380

Totale salita 10480

Dislivello in salita 876

Pendenza media in salita % 8,36%

Totale discesa 10850

Dislivello in discesa -876

Pendenza media in discesa % -8,07%

Totale Asfalto 5660

Percentuale asfalto 26,47%

Punto massimo 546

Punto minimo 291

Pendenza max salita % 39,23%

Pendenza min salita % 0,83%

Pendenza max discesa % -26,25%

Pendenza min discesa % -1,11%

P/S/M UOMINI

P/S/M DONNE

Data omologazione 27/09/2015

Omologatore Graziano Giordanengo

MONFORTE (CN) - VIGNE'S TRAIL

CATEGORIE  PROMESSE F/M - SENIOR F/M 

DATI TECNICI

Omologato per:



PLANIMETRIA VIGNE'S TRAIL - MONFORTE D'ALBA 

 

 



ALTIMETRIA VIGNE'S TRAIL - MONFORTE D'ALBA 

21,380 Km - 876 m di dislivello 
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Ristoro 
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